3. Rudimenta hebraica paucis ad linguam sacram facile addiscendam præceptionibus comprehensa; plurimis et utilissimis ad tuendam fidem orthodoxam, ad heterodoxorum bibliorum corruptelas è textu originali confutandas exercitationibus illustrata, brevi lexico Ad inveniendas Nominum Verborumque Anomalias aucta, In Gratiam et Usum DD. Philebræorum Wirceburgensium ad hanc methodum redacta à P. Francisco Xav. Widenhofer Societatis Jesu, Ss. Scripturarum et Linguae Hebraicæ in Alma Universitate Wirceburgensi Professore Publico et Ordinario. Wirceburgi, Per Jo. Jacob Christoph Kleyer, Univ. Typ. Prostat, apud Martinum Veith, Bibliop., 1747, 8°, pp. 72, sll. — Wirceburgi, typis Franc. T. Nitribitt, 1770. (*Mém. de Trevoux*, 1748, p. 1564-71.)

4. Victor Serpentis Stygii, Genesis c. 3, v. 15. promissus sive Messias verus Homo et verus Deus e servitute diabolica sua nos morte liberans propositus a R. P. Franc. Xav. Widenhofer S. J. Ss. Theol. Doctore, Sacraru Scripturarum et Lingue Sancte in Alma Wirceburgensi Uni-versitate Professore Publico et Ordinario in exercitio hebraico quod ex grammatica hebraica, ex hac dissertatione et ex libro Ruth sustinebit Ornatisimus ac Doctissimus D. Joannes Nepomucenus Endres Grossdorffensis, oppugnabunt Reverendus ac Religiosus in Christo Magister Josephus Lilier, S. J. Ss. Theol. in secundum annum Auditor Et Ornatisimi ac Eruditissimi Domini D. Anastasius Speckardt, Wirceburg. AA. LL. Phil. Magister. D. Andreas Heylmann Gossbardonensis, AA. LL. et Philos. Baccalaureus, Theologi primi anni Wirceburgi in Auditorio Theologico 15. Septemb. 1749. horis post meridiem consuetis Wirceburgi. Typis Jo. Jac. Christophori Kleyer, 4°, pp. 20., sld.

5. Apographum ex Manuscripto.... Roberti Bellarmi... (Voir l'art. *Bellarmino*, t. I, col. 1249, n. 46 et l'art. *Freier*, t. III, col. 970, n. 1.)

6. (Texte hébreu) Hoc est Sanctissimum Missæ Sacrificium à Malachia c. I. v. 11 prædictum, à Clariss. Domino Christophoro Matt. Pfaffio, Academiæ Tubingensis Cancellario edita Dissertatione oppugnatum, Modò à R. P. Franc. Xav. Widenhofer, Societatis Jesu Ss. Theol. Doctore, atque h. t. Decano, Sacraru... (ut n. 4)... Ordinario vindicatum in exercitio hebraico, quod ex hac dissertatione atque ex binis libris Samuelis

subibit M. Jacobus Hardmann S. J. AA. LL. ac Philos. Magister, SS. Theologiæ in alterum annum Auditor. Proponent Reverendus ac Doctissimus D. Joan. Albertus Herbert AA. LL. et Philos. Magister, ... M. Antonius Pfister S. J. AA. LL. ac Philos. Magister, SS. Theologiæ in annum alterum Auditor; D. Joannes Adamus Seibert Eivelstad. AA. LL. ac Phil. Magister.... Wirceburgi in Auditorio Theologico 5. Sept. 1750 horis post meridiem consuetis. Typis Joannis Jacobi Christophori Kleyer, 4°, pp. 40.